АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12
от 09.03.2016 г.
О внесении изменений в постановление
Главы сельского поселения «село Манилы»
от 23.04.2015 № 10 «О создании комиссии
по авиационной безопасности в аэропорту
сельского поселения «село Манилы»
Пенжинского муниципального района
Камчатского края»

                      В целях защиты функционирования авиационного транспорта на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 30 июля 1994 г. № 897 « О федеральной системе обеспечения защиты деятельности гражданской авиации от актов незаконного вмешательства», и в связи с изменением состава аэропортовой комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в приложение № 1 Постановления главы сельского поселения «село Манилы» № 10 от 23.04.2015 г. « О создании комиссии по авиационной безопасности в аэропорту сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» в части изменения состава комиссии по авиационной безопасности.
[bookmark: _GoBack]         2. Назначить председателем комиссии по авиационной безопасности заместителя Главы администрации сельского поселения «село Манилы» Лехтувье Валентину Николаевну (приложение № 1)
        3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
«село Манилы»	Л. М. Линков

Приложение № 1
к постановлению Главы сельского
поселения «село Манилы»
от 09.03.2016 № 12

СОСТАВ
комиссии по авиационной безопасности
на территории сельского поселения «село Манилы»
Пенжинского муниципального района Камчатского края

Председатель комиссии – Лехтувье Валентина Николаевна, заместитель Главы
                                             администрации сельского поселения «село Манилы»,
Заместитель председателя комиссии – Ворсина Лариса Николаевна, начальник
                                             аэропорта с. Манилы,

ЧЛЕНЫ комиссии:
- Соломин Андрей Александрович, начальник КГУ «ЦОД» с. Манилы (пожарная
                                             часть с. Манилы),
- Кулешов Дмитрий Валерьевич, участковый уполномоченный отделения полиции
	№ 20 с. Манилы,
- Яганова Валентина Александровна, главный врач ОВОП с. Манилы,
- Камаев Леонид Иванович, начальник Манило – Каменской РЭС с. Манилы.

Примечание:
1. В отсутствие отдельных членов комиссии их функции выполняют должностные лица. Замещающие данных работников;
2. Штаб комиссии по авиационной безопасности  располагается в здании аэровокзала аэропорта с. Манилы, в кабинете начальника;
3. В случае выявления акта незаконного вмешательства в деятельности ГА, обнаружения взрывного устройства на воздушном судне, место стоянки ВС должно быть по курсу МК-20 за ОРЛ в конце ВПП (оговорено инструкцией).